[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.02.
	2013г.
	№
	115

Об установлении нормы стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальных выплат молодым семьям на 2013 год

Во исполнение пункта 2.3.4 долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Красноярском крае на 2012-2015 годы», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норму стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования город Канск на 2013 год в размере  31 984  рубля  для расчета размера социальных выплат на приобретение (строительство) жилья молодым семьям - участникам долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Красноярском крае на 2012-2015 годы».
2. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации отдела культуры администрации г.Канска (Н.И. Никонова) опубликовать данное постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по вопросам экономики и инвестициям Н. В. Кадач.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Официальный Канск».
Глава города Канска                                                                               Н.Н. Качан